
KALĖDINĖS EGLUTĖS
 programą paruošė mokytojos: 

Rasa Kay 
Vida Meiluvienė 

Ramutė Krikščikienė 
Aušra Beinaravičienė
Rima Kilbauskienė

Sotera K. Maksvytienė

 

Meninę dalį atlieka  
lituanistinės mokyklos 

 „SAULUTĖ“ 35 mokiniai.

 
Nuoširdžiai dėkojame

• Lietuvių Klubo publikai  
 

• Garbės Konsului- 
ALGIMANTUI  KARNAVIČIUI
 

• Mokytojoms, mokiniams ir 
tėveliams, kurie įdėjo daug laiko ir 
pastangų organizuojant šį renginį
 

• Muzikui Arūnui Ambrukaičiui
 

• Mokiniams: Arūnui Šumanui, Indrei 
ir Aistei Zalepūgaitėms, už 
kalėdinius kūrinius 
 
Ačiū gerajam Kalėdų Seneliui
 
Dėkojame visiems dalyvavusiems ir 
savo buvimu bei aukomis 
palaikiusiems mūsų lietuvišką 
mokyklėlę! 

 
www.saulute.com

Sotera Kungytė Maksvytienė
sotera2000@hotmail.com

ĖDINĖS EGLUTĖS 
ą paruošė mokytojos:  

 
Ramutė Krikščikienė  
Aušra Beinaravičienė 
Rima Kilbauskienė 

Maksvytienė 

 
mokiniai.  

Nuoširdžiai dėkojame:  

KARNAVIČIUI  

Mokytojoms, mokiniams ir 
įdėjo daug laiko ir 

organizuojant šį renginį 

uzikui Arūnui Ambrukaičiui 

Arūnui Šumanui, Indrei 
už pagrotus 

Seneliui! 

visiems dalyvavusiems ir 

palaikiusiems mūsų lietuvišką 

www.saulute.com 
ė Maksvytienė 

sotera2000@hotmail.com 

LITUANISTINĖS MOKYKLOS 
“SAULUTĖ”

 KALĖDŲ

PROGRAMA

 

2009m. gruod
St. Petersburg

LITUANISTINĖS MOKYKLOS 
“SAULUTĖ” 

KALĖDŲ 

 
PROGRAMA 

 

 

 

 
2009m. gruodžio 20d. 
St. Petersburg, Florida 



Užgimęs Kūdikėlis Jėzus teatneša

Jūsų šeimoms dieviškos ramybės. Tegul 

Kalėdų džiaugsmas pripildo Jūsų

meilės, gėrio ir sveikatos dovanomis. 

Linkime Jums gražių šventų Kalė

laimingų Naujųjų 2010-jų Met

mokyklos "SAULUTĖ" 
mokiniai, mokytojai ir tėvelia

PIRMA DALIS 
1. “VARPELIAI- JINGLE BELLS-” dainuoja  

mokyklos mokiniai, o mažieji skambina 

varpeliais.  

2. Eilėraštį  „SNAIGĖS“  (autorius V. Jonikas

deklamuoja mokiniai: Darius Lukas, Deividas 

Sipavičius ir Marijus Maksvytis.  

3. Eilėraštį  „BALTOS SNAIGĖS“ deklamuoja 

mokytojos Vidos Meiluvienės mokinės ir šoka 

snaigių šokį vadovaujant mok. Rimai

Kilbauskienei.    

4. Eilėraštį „KALĖDŲ SAPNAS“ (autorius 

deklamuoja mokinės: Kristina Vilkialis ir Kristina 

Zakarkaitė. 

5. Dainą “LAIMINGOS KALĖDOS” (autorius John 

Lennon) dainuoja vyr. mokiniai. 

6. Arūnas Šumanas groja klasikinį kū
„PAVOJINGA KELIONĖ“- („Dangerous 
Journey“, Koelling). 

ANTRA DALIS 
7. Vaidinimas  „SUSITIKSIM PRIE EGLUTĖS“

(autorė Anelė Kairaitienė).  Vaidina 

Rasos, Ramutės ir Soteros  mokiniai

8. Arūnas Šumanas groja „ŠOKIS APIE KALĖDŲ 
EGLUTĘ“ („Rockin‘ Around The Christmas 
Tree“, autorius Johnny Marks).  

 

zus teatneša Jums ir 

ės. Tegul šv. 

ūsų namus 

dovanomis. 

ų Kalėdų ir 

ų Metų! 

 
tėveliai

 

 
dainuoja  visi 

o mažieji skambina 

V. Jonikas)  

: Darius Lukas, Deividas 

deklamuoja 

mokytojos Vidos Meiluvienės mokinės ir šoka 

snaigių šokį vadovaujant mok. Rimai 

(autorius J.Biliūnas) 

Kristina Vilkialis ir Kristina 

(autorius John 

ūrinį 
Dangerous 

 
GLUTĖS“ 

aidina mokytojų 

mokiniai. 

ŠOKIS APIE KALĖDŲ 
Around The Christmas 

 

TREČIA DALIS
9. Giesmę  “MES GIRDĖJOM ANGELUS

mokiniai.  

10.  Aistė ir Indrė Zalepūgaitės groja

BETLIEJUS”-( „O Little Town 

11.  Paulius Lukas deklamuoja eilėraštį 

„GUL ŠIANDIENĄ...“ (autorius Stp. Zobarskas).

12. Giesmę “TYLI NAKTIS, ŠVENTA NAKTIS

vyr. mokinės. 

13. Aistė ir Indrė Zalepūgaitės 

“PRAKARTĖLĖ” (“Away in a Manger"

14. Eilėraštį  „KALĖDŲ DŽIAUGSMAS“

Steišiūnienė) deklamuoja Edvinas Sipavičius

15. Grojant melodijai iš filmuko 

septyni nykštukai“ , pasirodo patys mažiausi

mok. Aušros mokiniai.

16.  Giesmę  “DŽIAUGSMINGŲ ŠVENTŲ KALĖD

dainuoja visi mokyklos mokiniai

17. Pabaiga.  Ateina Kalėdų Senelis
 

 ROLĖS:
 

AUKLĖTOJA: Ramutė Krikščikienė
ANGELAS GABRIELIUS:  Kristina Zakarkaitė
BARSUKAS:  Paulius Lukas
EŽYS :  Andrius 
KARALIAI:  Toma Karalevičiūtė, Arūnas
   Šumanas ir Rojus Kreivėnas
LAPĖS:    Korina Končiutė 

   Monika
NYKŠTUKAI:  Antanas Ulevičius,  Augustas 
   Duarte,  Justinas Maksvytis, 
   Povilas Š
   Vilkialis.
SNIEGUOLĖ: Monika Vilkialis
SNIEGUOLYTĖ („SNOW WHITE“)
SNAIGĖS:   Adria Prapuolenis, Cosette Kay, 
   Gabija Beinaravičiūtė, Ligija 
   Maksvytytė, Marija Ulevičius, 
   Rūta Navickas, Eden Mateo ir 
   Kotryna Haynes
SNIEGO SENIS:   Lukas 
ŠV. JUOZAPAS: Edvinas Sipavičius
ŠV. MARIJA: Marija Ulevič
VOVERAITĖS:   Emma Kadzevičius, Kristina 
   Vilkialis ir Karolina Zakarkaitė
ZUIKIS:  Jurgis Šiušys
ZUIKUČIAI:   Darius Lukas, Deividas
   Sipavičius 

TREČIA DALIS 
MES GIRDĖJOM ANGELUS” gieda vyr. 

Aistė ir Indrė Zalepūgaitės groja  “MAŽASIS 

O Little Town Of Bethlehem”). 

Paulius Lukas deklamuoja eilėraštį  

(autorius Stp. Zobarskas). 

TYLI NAKTIS, ŠVENTA NAKTIS!” gieda  

Aistė ir Indrė Zalepūgaitės  groja 

Away in a Manger"). 

„KALĖDŲ DŽIAUGSMAS“ (autorė I. 

deklamuoja Edvinas Sipavičius. 

Grojant melodijai iš filmuko „Snieguolė ir 

, pasirodo patys mažiausi, 

  

“DŽIAUGSMINGŲ ŠVENTŲ KALĖDŲ” 

dainuoja visi mokyklos mokiniai. 

Kalėdų Senelis. 

ROLĖS: 

Ramutė Krikščikienė 
Kristina Zakarkaitė 

Paulius Lukas 
Andrius Vilkialis 
Toma Karalevičiūtė, Arūnas  
Šumanas ir Rojus Kreivėnas 
Korina Končiutė  
Monika Ambrukaitytė  

Antanas Ulevičius,  Augustas  
Duarte,  Justinas Maksvytis,  
Povilas Šnizevičius ir Tomas  
Vilkialis. 
Monika Vilkialis 

(„SNOW WHITE“):  Sara Kay 
Adria Prapuolenis, Cosette Kay,  
Gabija Beinaravičiūtė, Ligija  
Maksvytytė, Marija Ulevičius,  
Rūta Navickas, Eden Mateo ir  
Kotryna Haynes 
Lukas Prapuolenis 
Edvinas Sipavičius 
Marija Ulevičius 
Emma Kadzevičius, Kristina  
Vilkialis ir Karolina Zakarkaitė 
Jurgis Šiušys 
Darius Lukas, Deividas   

vičius ir Marijus Maksvytis 


